



## Island Games 2025

Nu har det blivit dags att börja samla in intresseanmälningar för att vara med och spela Island Games 2025, som kommer hållas på Orkney 12-18 juli.

Så snart som möjligt behöver vi veta hur många som är intresserade av att åka med och spela för Gotland för att vi ska kunna anmäla och betala en första avgift till tävlingen och för att vi på allvar ska kunna leta efter resealternativ. I dagsläget har vi preliminärt anmält att Gotland kommer ställa upp i badmintontävlingen med fullt lag – alltså 5 damer, 5 herrar och en eller två ledare. Innan vi bekräftar anmälan genom att betala avgiften behöver vi nu veta om tillräckligt många är intresserade. Vi behöver inte anmäla namn för spelare förrän strax innan jul, så vid behov kan laguttagning ske under hösten (se mer nedan).

För att få vara med och representera Gotland i spelen behöver man antingen vara folkbokförd på ön eller vara född på Gotland.

Om antalet anmälningar överstiger antalet platser kommer Gotlands Badmintonförbund att ta ut de spelare som får representera Gotland. Laguttagningen kommer att baseras på spelarnivå och hänsyn kommer tas bland annat till tävlingsresultat, sverigeranking och resultat från tidigare Island Games. Vi siktar på ett så starkt lag som möjligt som kan vara med och slåss om medaljer.

Intresseanmälningar görs till Emelie Hansson i Gotlands Badmintonförbund, t.ex. genom att maila till [emelie@visbybadminton.se](mailto:emelie@visbybadminton.se). Om du efter att ha tagit del av informationen nedan har några kvarvarande frågor kan du också kontakta Emelie.

**Observera att vi måste kunna betrakta din anmälan som bindande, och att du också åker med om du blir uttagen.** Det går alltså inte att anmäla sig nu och sen backa ur i november om det inte finns någon reserv att sätta in. En avgift kan i sådana fall riskera att behöva betalas.

Din intresseanmälan behöver komma till oss **senast 31 juli**, men gärna så tidigt som möjligt

## Information om tävlingen

Island Games arrangeras vartannat år, på olika öar runt om i världen. Senast Island Games arrangerades på Gotland var 2017, och vi hoppas kunna få hit spelen igen till 2031. Nästa sommar på Orkney kommer tävlingar arrangeras i 12 olika idrotter, och senast på Guernsey var 24 öar representerade.

Badmintontävlingen är uppdelad i två moment, först spelas en lagtävling i gruppspel och därefter placeringsmatcher. Varje lagmatch består av 5 matcher; herrsingel, damsingel, herrdubbel, damdubbel och mixed.

När lagtävlingen är avgjord påbörjas den individuella tävlingen i singel, dubbel och mixed.

Varje lag får bestå av maximalt 5 herrspelare och 5 damspelare. Och i det individuella spelet får varje ö representeras av 4 dam- respektive herrspelare per kategori (4 singelspelare, 2 dubbelpar och 4 mixedpar).

**Resan** till Orkney är ännu inte bokad, men vi från badminton har anmält att vi vill att ett gemensamt resealternativ tas fram för hela truppen istället för att det bokas individuellt eller per idrott. Det finns olika alternativ att ta sig till Kirkwall, antingen via direktflyg eller mellanlandning någonstans i Skottland och därifrån antingen flyg eller båt vidare. Ifall det är någon som hellre bokar sin egen resa är det viktigt att det anmäls nu så att vi har ett korrekt antal att jobba utifrån.

**Boendet** kommer bli annorlunda än senast på Guernsey eftersom Orkney inte på samma sätt är förberedda på många turister. Gotland har preliminärbokat skolboende vilket innebär sovsalar (klassrum) på rejäla luftmadrasser med kudde och täcke som ingår. Kostnad för detta är ca £75 per person per natt och då ingår frukost och middag. Duschar och fler toaletter kommer att ligga utanför skolan.

**Kostnad** för att åka med på tävlingen är omöjligt att säga nu eftersom det mycket hänger på vad vi hittar för resealternativ och hur mycket sponsorer vi kan få in till hela Gotlandstruppen. Varje spelare inom badminton betalar sin egen kostnad för resa, boende, truppkläder och tävlingsavgift och det kommer senare som en gemensam faktura. Om vi jobbar hårt och får in många sponsorer kommer det minska kostnaderna, men det är en bra idé att börja lägga undan pengar nu, och att räkna med att det kan komma att landa på omkring 15 000 kronor.

Välkommen med din anmälan!

Gotlands Badmintonförbund